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Hanmenoanne e 2o e
Hauw o Vooner owkermax | 3a e
Kox cretmaLRocT 7P @opma obyuenns | 3a cuér G10KETHBIX ACCHTHOBANMIT (heepaiboro [ ACCHTHOBAMI ] DlOTKETLIY 3a cuér cpeacts pusnueckux u (nim) 3a cuéT GIO/UKETHBIX ACCHIHOBAHMIi (hefepabroro | ccHrhona "
HANpaBJIeHHs obpazoBaHus frokeToB | ace ii GroKeToB | 3 3a cuér cpencTB Gu3NUECKHX H (M) IOPHIHYECKHX JIHI
O10/1K€TA . HOPH/IMYECKHX JIHIL Oro/1KkeTA .
NOAr0OTOBKH eKTa cyoLerTa
iickoii
Deepanun Denepanun
BbICIIIEE
08.03.01 |Crpourensereo OOpasOBANHE - ounas 34 17 14 19 0 84 0 0 33 32 16 10 91 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
TIPUKIaJHOH
Gaxanaspuar
BhCIICE
08.03.01 |CrponTemscreo OOPa3oBaHme - 3a0uman 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 31 27 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2
BbICIIIEE
08.03.01 |CrponTemscreo COPASOBAMNE = | 41 saounan 0 0 0 0 0 0 0 0 8 16 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2
TPUKJIIHOH
baxanaBpuar
TeXHOMNOTHS MPOH3BOACTBA | BhICIIEE
350307 |" o . asonaie - ounan 0 | 41 | 40 | 27 0 148 0 0 0 0 1 0 1 0 1 3 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0
CehOKOXO3IHCTREHHOH | MpHKTAHOI
MPOYKIMK Gaxamaspuar
TexHOJIOrMs IPOM3BOJICTBA | BbICIIEE
35,0307 |1 lepepadori o [oPpasoname - sa0unan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CEJIbCKOXO3SIHCTBEHHOH TPUKIAJHOH
HPOYKLIHH GakanaBpuar
TexHOIOrHA IPOH3BOACTBA | BhiCIICE
35.03.07 |1 lepepadori - |obpasomane - | s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BemHOH | mpmKnamHoOi
HPOAYKLIMH GakanaBpuar
Hroro: 74 | 58 54 | 46 0 232 0 0 41 | 49 | 48 37 175 0 2 4 1 0 7 0 2 0 0 2 0 4
BbICLLICE
06.03.01 |Buonorns oBpasosate - ounas 10 0 14 14 0 38 0 0 5 6 7 0 18 1 2 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0
aKaJIeMUYeCKH
ii DakanaBpuar




06.03.01

Buonorus

BhICIICE
obpasoBanue -
aKaJIeMHUECKH
it GakanaBpuat

3a04Has

06.03.01

Buronorus

BhiCuICe
oGpasosanie -
AKaJACMHYCCKH
ii Gakanaspuar

OYHO-3a04Has

09.03.03

Tlpuknaanas uuopmaTHKa

BhICIIES
obpasoBaH¥ue -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuat

ouHas

09.03.03

Tpuxmannas nadopmaruka

BhiCIICe
oGpasosanie -
akajteMutecKn
ii Gakanaspuar

3a0uHAs

12

12

13.03.02

DNIeKTPOIHEPTEeTHKA U HNIEKT

BhCIICE
obpasosame -
akazeMIIecKT
ii Gaxanaspuar

ouHas

10

16

10

36

19.03.02

TIpostyKThl NUTAHMS U3
PACTHTEILHOTO CHIPbSI

BhICIIES
oGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

ouHas

10

19.03.02

TIpostyKThl NUTAHMS U3
PACTHTEILHOTO CHIPbS

BhICIIES
oGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

3a04Has

19.03.02

TTpostyKThI MUTaHHS U3
PACTHTEIILHOTO CHIPhSI

BhICIICE
obpasoBanne -
aKaIeMHIeCKH
i Gakanaspuar

OYHO-3a04Has

20.03.01

Texnochepnan GesonackocT

BhICIICC
obpasoBaHue -
AKaJICMHUYECKH
ii DakanaBpuar

ouHas

12

35




BhicIIce
obpasosanc -

20.03.01 |Texnocdepuas Gesonacuocr| 3a0unasn 0 0 0 1 1 15 17 0 36
AKaJICMHUYCCKH
i Gakanaspuar
BbICIIIEE
20.03.01 |Texnochepuas Gesonacuoct| COPHOBAMHIE ~ | 40 sa0unan 0 0 0 0 2 0 0 0 0
AKaJIeMUYECKH
ii GakamaBpuar
BbICIIIEE
21,0302 |3eMieyerpoiietso n obpasosare - outax 1 0 19 | 1 4 9 15 1 3
KajaacTpbl AKaJIeMUYECKH
ii GakanmaBpuar
BhiCIICe
21,0302 |3eMeyerpolicson obpasoanie - saounas 4 | 17| 24| 2 78 7 13 7 2
KajlacTphi aKaIeMHYECKH
ii Gakanaspuar
BhiCIICE
210307 |3eeyeTpoiicTso 1 oBpatoBaIe - | e @ @ @ @ @ @ o o o
: KajlacTphi aKaJIeMHYECKH
ii Gakanaspuar
DKCIuTyaTarus BbICIIEE
230303 |'Paneropmios oBpasosae - ounas 18 0 11 4 33 1 12 5 19
) TEXHOJIOrMYECKHX MAIINH 1 |aKa eMUYECKH
KOMILIEKCOB ii DakanaBpuar
DKCIuyaranms BbICLIEE
230303 |'Pancroptio- obpasosare - 3a0utas 22 53 22 13 110 1 8 14 27
TEXHOJIOIHYECKUX MAllIMH U | aKaJIeMUYECKH
KOMILICKCOB i1 DakanaBpuar
DKeruyaTarus BBICIICE
230303 |'PancroptHos OOPASOBAMNC - | s uras 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TEXHOJIOTHYECKHX MAILIMH 1
KOMIIICKCOB

aKaJIeMHYECKH
i1 DakanaBpuar




35.03.03

ArpoXiMIs
arponouBoBecHHe

BhICIICE
obpasoBanue -
aKaJIeMHUECKH
it GakanaBpuat

OuHas

19

18

21

83

35.03.03

Arpoximis i

BhicIIee
obpasosae -

ary

ii Gaxanaspuar

3a04Has

35.03.03

Arpoximis i

BhicIIee
obpasosae -

ary

ii Gaxanaspuar

OYHO-3a04YHAs

35.03.04

Arponoms

BhicIICe
oGpasosane -
akajteMutecKn
ii Gakanaspuar

ouHas

48

40

29

24

141

35.03.04

ArpoHOMHs

BhICIIES
oGpasoBaHue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

3a04Has

14

12

69

35.03.04

ArpoHomus

BhICIIES
oGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

OYHO-3a04Has

35.03.05

CanoBoacTBO

BhiCIIICE
oBpasosarie -
akaemiecKn
ii Gaxananpuar

ouHas

16

20

11

70

35.03.05

CazoBoCTBO

BhICIICE
obpasoBanne -
aKaleMHYeCKH
i Gakanaspuar

3a04Has

21

11

15

73




35.03.05

CanoBoacTBO

BhICIICE
obpasoBanue -
aKaJIeMHUECKH
it GakanaBpuat

OYHO-3a04Has

35.03.06

BhicIIee
obpasosae -

ii Gaxanaspuar

ouHas

68

49

33

228

13

20

35.03.06

Arponmkenepus

BhICIIES
obGpasoBaH¥ue -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuat

3a04HAst

57

38

27

184

27

35.03.06

BBICIIEE

Ar

aKaJIeMHYECKH
ii GakanmaBpuar

35.03.08

Bosbie Gropecypest it
axBaxymbTypa

BhiCIICe
oGpasosane -
akajteMutecKn
ii Gakanaspuar

OuHas

36

33

28

22

119

35.03.08

Boukie G1opecypest
axBaKymbTypa

BhiCIIICE
oBpasosarie -
aKaJieMHU4ecKu
ii Gaxanaspuar

3a0uHAs

35.03.08

Bosbie Guopecypesl u
AKBAKYJILTYPA

BhICIIES
oGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

O4YHO-3a04HAs

36.03.02

300TeXHUs

BhICIICE
o0pasoBaHue -
aKaJIeMHYECKH
it DakanaBpuar

ouHas

37

39

27

27

130

36.03.02

300TeXHUs

BhICIICE
o0pasoBaHue -
aKaJIeMHUECKH
it DakanaBpuar

3a04Has

27

19

22

90

36.03.02

300TexHHs

BBICIICE
obpasoBanne -
aKaJIeMHYCCKH
it GakanaBpuat

OYHO-3a04Has




38.03.01

DKOHOMHKa

BhICIICE
obpasoBanue -
aKaJIeMHUECKH
it GakanaBpuat

ouHas

13

22

18

69

38.03.01

DKOHOMHKA

BhICIIES
obpasoBaH¥ue -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuat

3a04HAst

38.03.01

DKOHOMHKA

BhICIIES
obpasoBaH¥ue -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuat

OYHO-3a04Has

10

38.03.02

MenemkeMeHT

BhiCIICe
oGpasosanie -
akajteMutecKn
ii Gakanaspuar

ouHas

18

25

13

56

38.03.02

MenemxeMeHT

BhICIIES
obGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii GakanmaBpuat

3a0uHAs

38.03.02

MenemkeMeHT

BhICIIES
obGpasoBaHue -
aKaJIeMHYECKH
ii GakanmaBpuat

OYHO-3a04HAs

12

24

38.03.04

TocynapcTsennoe u
MYHHIHNATBHOE
ynpasrienue

BhiCIIICE
oBpasosare -
aKaJieMHu4ecKu
ii Gaxanaspuar

ouHas

14

19

22

68

38.03.04

Tocynapcrsentoe 1

BhICIIES
oGpasoBanue -

yrpasiienne

"
ii DakanaBpuar

3a04Has

38.03.04

TocynapcTsennoe n
MyHHIINATbHOE
ynpasrienue

BhiCIIICE
oBpasosare -
akaemiecKn
ii Gaxananpuar

OYHO-3a04Has

10

10

38

40.03.01

IOpucnpynenms

BhICIICE
o0pasoBaHue -
aKaJIeMHUECKH
i1 DakanaBpuar

ouHas

112

61

37

229

40.03.01

IOpucnpynenmms

BhICIICE
obpasoBaHue -
AKaJICMHYECKH
ii DakanaBpuar

3a04Has

14

14




40.03.01

TOpucnpynenuus

BhICIICE
obpasoBanue -
aKaJIeMHUECKH
it GakanaBpuat

OYHO-3a04Has

15

12

12

53

43.03.01

Cepsuc

BhICIIES
obpasoBaH¥e -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuar

ouHas

11

22

43.03.01

Cepsuc

BhicuICe
oGpasosanie -
AKaJACMHYCCKH
i Gakanaspuar

3a04Has

25

10

39

28

22

16

76

43.03.01

Cepsuc

BhICIIES
obpasoBaH¥ue -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuat

OYHO-3a04HAs

Hroro:

514

409

383

303

1618

318

300

191

149

959

12

43




